
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О направлении средств местного бюджета  
 

В соответствии со статьей 58 Устава ЗАТО г. Заозерска, по представлениям 
Администрации ЗАТО г. Заозерска от 16.06.2009 № 1076/01-24 и № 1085/01-24, 
заключению постоянной комиссии Совета депутатов по финансово-экономической и 
хозяйственной деятельности, Совет депутатов 

 
РЕШИЛ: 
1. Направить средства местного бюджета за счет перераспределения бюджетных 

средств с подраздела 0104 «Функционирование Правительства Российской Федерации, 
высших исполнительных органов государственной власти  субъектов Российской 
Федерации, местных администраций» на: 

1) летнюю оздоровительную компанию в сумме 1005 тыс.руб..; 
2) дополнительное финансирование программы «Вакцинопрофилактика на 2009 

год» в сумме 76,2 тыс.руб. 
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 

  4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
  

Исполняющий полномочия Главы 
муниципального образования,  
Председатель Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска    А.С. Богачев 
                           
16 июня 2009 года № 87-2419 
 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

87 ЗАСЕДАНИЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
16 июня 2009 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
 
 
 
 


	СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА
	Мурманской области
	Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

